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Emril CH— :
sussie  [FINe Demdisike g losbves Zyrtari Autorizues: |  PAJTIM LEPAIA
Adresa: Rr.UCK Prishting i bl - Periudha.e Raportimit: TM2 2024
E-mail: | - Data e Raportimit: 7 _fz_ Ly
Nr.Tel: i Nenshkrimi: o e )
~ Shuma e buxhetit pér TM2-2024 155,126.33 ~ 7 [Diferenca
Totali | shpenzuar pér TM2-2024 154,679.70 446.63
Kodi Pérshrimi _ Prill _Maj _Qershor  Totali
Ekonomik . Paguar . Faguar Paguar Paguar
1 [Pagat (I): el - 29,883.35 | 31,548.98 31,032.65 92,464.98
11110 ‘Pagat e punétorve Neto 25,819.47 25,725.70 25,877.13. 77,422.30
11500  Tatimi 143662 3,065.54 2,356.28 6,858.44
11600 Kontributi | punedhenes[t_ ______ 1,313.63 1,378.87 . 1,399.62 4,082.12
11700 ‘Kontributi | punetorit 131363 1,378.87 . 1,399.62 4,092.12
1l 'Mallra dhe sherbime(ll) 5,960.00 5 e 5,960.00
131 90 Shpenznmet e Udhetimit ~5,960.00 = 5,960.00
13130 Shpen2|met e Udhetimit brenda vendit - b 3
13140 Viﬂp?enzmet per udhetim jasht \ vendlt 5,960.00 5,960.00
13141 ~ Meditja e u udhtimit zyrtar jasht ve vendnt - &
13142 'Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit . -
13143 __'Shpenz.tiera udht.zyrtjasht vendit -
13300 :Sherbimet e Telekomunikimit 543.61 354.12 356.61 1,254.34
13310 Shpenzimet per Internet - 40016 87.55 | 87.45 581.16
13320 | Shpenzime tjera Telefonike B 13745 266,57 269.16 673.18
13330 Shpenzimet Postare =
1 3400: ‘ Shpenzimet pér sherbime 172.50 172.50 4,062.50 4,407.50
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese | -
13450 Sherbime shtypje 1gmil<eetlng b - -
13460 | Sherbimet tiera kontraktuese 380000 3,890.00
13470 Sherbime teknike 172,50 172.50 172.50 517.50
Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri
13500 ne 1000 euro - % : .
13501 Mobile ) i . "
13502 Telefona d B - L -
13503 Kompjuter( me pak se 1000 euro) o B - -
13504 ‘Harduer per teknaologji informative E -
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) = = - <
Mobilje dhe Pajisje ndermijet 1000 dhe L N
13550 15000 euro o . - z
13551 Mohilje - - : -
13553 kompjutere - - - = b -
17‘3;554 Hardwer per teknologji informative = = B -
13569 [Paisjefiera - - 3 -
13600 Blerjet tjera te malirave dhe sherbimeve 6,323.15 910.00 118.00 7,351.15
13610 Furnizimet pér Zyre - 1,619.85 700.00 | 118.00 2,437.85
13620  Furnizim per ushqim dhe pije -
13660 Akomodimi  4,703.30 210.00 4,913.30
13700 Léndét Djegése 3,106.26 1,380.27 389,92 4,876.45
13710 Vaj ) ) B ] -
13720 :Nafte per ngrohje gendrore -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator P PO :
13780 Karburante per vetura ) 03,106.26 : 1,380.27 389.92 4,876.45
13800 Llogarite perllogaritese per avance 2840 2248 13.93 64.51
ﬁ& Avans per Para te Gatshme (Paty cash) . -
13820 Avans per udhetime zyrtare L - -
13880  Interesi | Bankes Sig. vetuave) ] ! P
13891 Interesi | Bankes - 28.10 2248 13.93 | 64.51
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim, - - | -
13950 _iRegjistrimi iautomjeteve = - -
13951 Sigurimi | automjeteve B - - &
13952  Taksa komunale e regjistautomiet. - - -




14000 |Mirémbajtja dhe Riparime fera 1,715.00  1,453.66 | - 3,168.66
1401¢  'Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet o 1,715.00 1:4_53.66 o 3,168.66
14020 Mirembajtia & ndertesave ) o ' ) T
14040 Mirembama e Teknologise Informative o -
14080 IMirembaitja e mobileve dhe paisjeve R -
14100 Qiraja ) 16,081.86 8,096.61 | - 24,178.47
14110 _:Pagesa e Qirase per nderesa 16,081.86  8096.61 24,178. 47
14120 Pagesa e erase per Toka e o . : -
14130 Pagesa e Qirase per. pa[5je -
14140 Pagesa e Qirase per makina

14200 Shpenz e marﬁéﬁﬁgut iiiiiiiii N - - - -
14210 Reklamat dhe konkureset I - -

14220 _{Botime e publikimeve o - - -

14230 'ShpenZImet per informim publlk - - .
j_:@_goo ] Shpenzimet e perfaggs;mlt 4,953.31 8,221.71 - 10,175.02
14310 |Drekat zyrtare 1,953.31 8,221.71 10,175.02
14410 B ShpenZ|me ng_a_v_qndimet e gjykatave -
il " shpenzimet Komunale (Ill) - 175,35 200.00 375.35
13210 Shpenzimet e Energ]lse Elektrike 226.51 17535 200.00 £01.86
13220 iShpanzimet e Ujit e -
13230 iBhpenzimet pér mbeiurlna{Komunale) 176.76 176.76
13240 Shpé'ﬁé]ﬁ:let e Nxemjes-férmokés: oo -
13250 '_m§'hpen2|met ePTKse -
13290 _  ,Sherbimet tjera publike (komunale) E - - -

v | Shpenzimet Kapitale IV 403.27 - . 403.27
31630 Apé?a_{e telfikse i N - -
31640 “Kompijuter,printer, ups S o - : -
31650 :Aparate fotokopjuese ) - - -

31690 Paigje fera(zerimi) - - - -
TOTALI: =) +()H(IV) 66,170.41 : 52,335.68 36,173.61 154,679.70




